
 

Н А К А З 

 

14.08.2024                                                                                                   № 45 

 

Про призначення відповідальних 

за захист інформації, роботу з 

електронною поштою та сайтом 

у 2024/2025 н.р. 

 

 

На виконання законів України «Про електронні документи та електронний 

документообіг», «Про доступ до публічної інформації», «Про захист 

персональних даних», листа Управління освіти адміністрації Шевченківського 

району Харківської міської ради від 13.08.2024 №01-26/936-24, для забезпечення 

доступу до публічної інформації, з метою удосконалення ефективності обміну 

інформацією електронними засобами зв’язку,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальними: 

1.1. За функціонування та змістовне наповнення сайту закладу освіти – 

заступник директора з навчально-виховної роботи, Вовк Олена. 

Постійно 

1.2. За відправку та отримання електронної пошти – заступники директора 

з навчально-виховної роботи: Дяченко Лариса, Вовк Олена, Плужник Наталя,                      

Міленіна Юлія, соціальний педагог – Романькова Ольга, практичний психолог – 

Андрієнко Олеся. 

Постійно 

1.3. За захист інформації – заступники директора з навчально-виховної 

роботи: Дяченко Лариса, Вовк Олена, Плужник Наталя, Міленіна Юлія, 

соціальний педагог – Романькова Ольга, практичний психолог – Андрієнко Олеся. 

Постійно 

2. Відповідальному за роботу з сайтом забезпечити якісне функціонування 

офіційного сайту закладу освіти та його систематичне інформаційне наповнення. 

Постійно 

3. Відповідальним за отримання електронної пошти систематично 

переглядати електронну пошту. 

Постійно  

4. Відповідальним за захист інформації: 

4.1. Використовувати для персональних комп’ютерів тільки 

ліцензійне/безкоштовне програмне забезпечення (у т.ч. антивірусні програми). 

Постійно 

 

4.2. Систематично оновлювати антивірусні бази ПК. 

комунальний заклад                                                                         

«Харківський ліцей № 150 Харківської міської ради» 



 2 

Постійно 

4.3. Здійснювати резервне копіювання службової документації та баз даних 

на окремий фізичний носій.  

Постійно  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ХЛ №150 Ольга БЄЛИХ 

 
 

 

З наказом ознайомлені: 

 

 
Дяченко Л. 

Вовк О. 

Плужник Н. 

Міленіна Ю. 

Романькова О. 

Андрієнко О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дяченко 


